-..- Mensagem original ----....

Assunto:&Público - Ofício nº 0433 / 2023 / GIGOVSP- Contratode Repasse celebradoentre o Município de Itaquaquecetubae a Caixa Econômica
Federal - CR 1087.147-16/2023- PM Itaquaquecetuba

Data: 2023-09-0409:02

De: "GIGOVSPO7 - Repasse OGU - Operacional"<gigovspO7caixa.gov.br>

Para: “presidencia(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br"<presidenciaQDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

Cópia: Luiza Masch Naslauski <luiza.naslauskiQcaixa.gov.br>,AntonioAttademo<antonio.attademoQcaixa.gov.br>,Convênios Itaquaquecetuba

<conveniositaquaquecetuba(Dgmail.com>,Prefeito Eduardo Boigues <gabinete prefeitoDitaquaquecetuba.sp.gov.br>,Secr.Obras Marcello
Barbosa <marcellobarbosa13Ogmail.com>, Secr.Obras.Rodrigo <semoitaquaDgmail.com>,SEG6720SP- SE Governo SaoPaulo
Leste/SP <seg6720spOcaixa.gov.br>

E-mail classificado como HPUBLICO

GIGOVISP - Gerência Executiva de Governo São Paulo

Avenida Santo Amaro, 7237 - 1º andar

04701-200 - São Paulo - sP

Ofício nº 0433 / 2023 / GIGOVSP

À Sua Excelência o Senhor

David Ribeiro da Silva

Presidenteda Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

R.VEREADORJOSÉ B ARAUJO, 267
CEP 08573-040—Itaquaquecetuba— SP

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Itaquaquecetubae a Caixa Econômica Federal

Senhor Presidente,

São Paulo, 1 de Setembro de 2023

1 Em atendimento ao disposto no art. 116, $2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a celebração do Contrato de Repasse nº 943289/2023 -Operação

2 O valor repassado é de R$ 955.000,00 (novecentos e cinquenta e cinco mil reais) , tendo o Município de Itaquaquecetuba se comprometido a aportar, a título de

contrapartida, a quantia de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 31/08/2026

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo SãoPaulo /
SP.

Respeitosamente,

Luiza Masch Naslauski

Assistente

Gerência Executiva de Governo São Paulo/SP

Adriana Martins Pereira

Coordenadora de Filial

Gerência Executiva de Governo São Paulo/SP
Nº ESPONDÊNCIA